



تاریخ
۱۸
فروردین
۱۳۹۷
شنبه

افتتاح مسجدالنبی(ص) در روستای خلور لارستان

مسجدالنبی(ص) در روستای خلور لارستان افتتاح گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان در مراسمی با حضور حجت‌الاسلام موسوی امام‌جمعه لار، جشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی، علی‌اصغر علی‌پور معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، سید احمد قتالی امام‌جمعه عمادده، شیخ صالح انصاری مدیر مجتمع علوم دینی اوز، منصور محتاجی رئیس هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت لارستان، احمد دلاور بخشدار صحرائی باغ، ائمه جمعه و جماعات، معتمدین، خیرین و قشرهای مختلف مردم، مسجدالنبی(ص) در روستای خلور بخش صحرائی باغ لارستان افتتاح شد. این مسجد در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع با زیربنای ۷۰۰ متر با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان توسط سید عیسی بنی‌هاشمی در شهرک کهنه بنیاد مسکن روستای خلور احداث شده است.



صفحه
۳
شماره
۲۲۰۶
سال
بیست و چهارم



جنوب ایران

استان فارس

کازرون

سرپرست فرمانداری کازرون:

ادارات برای تکریم ارباب رجوع ملزم به تعیبه میز خدمت هستند

سرپرست فرمانداری شهرستان کازرون گفت: ادارات شهرستان کازرون ملزم به تعیبه میزخدمت الکترونیکی و فیزیکی هستند و سختگیرانه این موضوع را پیگیری خواهم کرد.

سرویس خبری / هاشمی کنکولی: ابراهیم استوارمیندی در شورای اداری این شهرستان اظهار داشت: شهرستان کازرون با توانمندی و ظرفیت‌های مشخصی داراست؛ بنابراین مدیران ادارات مختلف باید وضع مطلوبی را برای خودشان تعریف کنند و حرکت روبه‌جلو داشته باشند. وی خطاب به مدیران تصریح کرد: دوران مدیریت، مدت کوتاهی دارد که امیدوارم با همکاری هم بتوانیم حرکتی روبه‌جلو داشته باشیم و شرایطی را بهتر کنیم.

سرپرست فرمانداری کازرون گفت: بعضی ادارات این شهرستان دچار روزمرگی و یا به تعبیری دیگر روزمردگی شده‌اند که با آموزه‌های دینی سازگاری ندارد که در این صورت باید خانه تکانی درونی در مدیران صورت گیرد.

استوارمیندی از مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان خواست ظرف یک هفته یک برنامه کوتاه مدت و یا میان مدت به دفتر فرمانداری ارائه دهند.

وی برتنظیم سند توسعه این شهرستان تأکید کرد و گفت: چنانچه سند توسعه در اختیار داشته باشیم دیگر در مسائل مختلف توسعه و سرمایه‌گذاری دچار سردرگمی نخواهیم شد.

سرپرست فرمانداری کازرون با اشاره به شعار امسال از سوی مقام معظم رهبری و حمایت از کالای ایرانی گفت: شرایط کشور در وضعیتی است که ما باید طوری عمل کنیم که در این گوشه از کشور که هستیم مدیریتی مناسب انجام دهیم.

استوارمیندی افزود: امروز در کشور با مشکل اشتغال، اقتصاد، بحران آب و دیگر مسائل روبه‌رو هستیم؛ بنابراین مدیریت خود را باید بر مبنای واقعیت تعریف و با امکانات موجود مدیریت کنیم.

وی متذکر شد: بیگانگان چشم به اقتصاد ما دوخته‌اند؛ چراکه فکر می‌کنند با فلج کردن و ضعیف نمودن اقتصاد می‌توانند موجب تضعیف نظام شوند پس جامعه را باید به سمت‌وسوی ببریم که باعث تقویت آیت‌های اقتصادی شود.

سرپرست فرمانداری کازرون با تأکید بر اینکه مدیریت محدودیت‌های ایجاد شده توسط دشمنان را باید بدانیم، افزود: در زمینه توسعه اقتصادی شرایط فعلی در شهرستان کازرون را با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات موجود ببینیم و اقداماتی که می‌توانیم انجام دهیم را به‌خوبی مدیریت کنیم. استوارمیندی نظم و داشتن برنامه‌ریزی را از شرایط و شاخصه‌های مهم مدیریت عنوان کرد و گفت: مدیران شهرستان باید یک وضعیت نسبی را در برنامه خود تعریف کنند و براساس آن حرکت کنند.

سرپرست فرمانداری شهرستان کازرون تصریح کرد: امروز با محدودیت‌هایی که داریم امکان ایجاد اشتغال در دولت بسیار کم است و باید سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال را در بخش خصوصی تقویت و حمایت کرد.

وی همچنین از ادارات شهرستان خواست تا میز خدمت الکترونیکی و میز خدمت فیزیکی را در راستای شفاف‌سازی و تکریم ارباب رجوع فعال کنند و تأکید کرد: در موضوع میز خدمت، باید تا لحظه آخر کار مراجعه کننده پیگیری شود که البته اگر کار راه قانونی ندارد، بایستی او را توجیه کرد که به چه علت کار او انجام نمی‌شود.

استوارمیندی متذکر شد: پاشنه کفش را در راستای خدمت به مردم فهیم شهرستان کازرون کنشیدام چنانچه مدیری خسته است می‌تواند جایش را به شخصی تازه نفس بدهد.

وی گفت: شیوه مدیریتی من تغییروتعویض نیست؛ بلکه از مدیری که دلسوزانه کار می‌کند حمایت خواهم کرد.

سرپرست فرمانداری کازرون در پایان از مدیران این شهرستان خواست خودشان را درگیر فضای مجازی نکنند.

توسط حاجی فیروز کازرونی؛

نوروز امسال به کام مسافران و مردم

شیرین‌تر شد



خبرنگار و عکاس / علی گلچین: نوروز فرارسید و تمام شد و باز مردم به محفل خانواده‌هایشان برگشتند و به کسب‌وکار خودشان ادامه دادند. ولی در این میان حاجی فیروز کازرونی ناراحت از اینکه دیگر باید ساسطش را جمع کند تا سال دیگر به صحنه بیاید.

در اینجا شاید حاجی‌فیروز برای برخی از مردم شناخته شده نباشد،

حاجی‌فیروز، یک چهره افسانه‌ای در فولکلور ایرانیان است که در نخستین روزهای هر سال، در کنار عمو نوروز، به شهرها می‌آید تا از آمدن نوروز به مردم آگاهی دهد.

او یک مرد لاغراندام و سیاه‌رُخ، با کلاه دوکی، گیوه‌های نوک‌تیز و جامه سُرخ است که با دایره‌زنگی و دَبک، به خیابان‌ها می‌آید و به رقص، شیرین‌کاری و خواندن آواز کوبه‌ای می‌پردازد.

امسال هم حاجی‌فیروز کازرونی نوروز را به کام مسافران و مردم شیرین‌تر کرد به طوری که از چند روز قبل از فرارسیدن عید نوروز حاجی‌فیروز در محافل بازار، خیابان‌ها و کوچه‌ها با هنرنمایی خود شادی را میان مردم به ارمغان می‌آورد.

این هنرمند طی گفت‌وگویی دوستانه عنوان داشت: افتخار می‌کنم که شادی را در میان مردم به ارمغان می‌آورم و لیکن رضایت را بر لبانشان می‌بینم. شاید برای برخی هنرمندان سخت باشد که خود را قرمز پوش کرده و جلو مردم و شهروندان و یا مسافری با صورتی سیاه شده تعظیم کنند ولی برای من جذاب است چراکه هنرم را در کنار شغل اصلیم دوست دارم.

مهدی گلچین در گوشه‌ای دیگر ضمن تشکر از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون و فرماندهی انتظامی این شهرستان در خصوص همکاری صمیمانه با حاجی‌فیروز عنوان داشت: در ایام نوروز با همکاری اداره میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری و هلال‌احمر شهرستان در دونقطه ورودی شهر کازرون و بیشاپور نوروز را در کنار مسئولان به مسافران ضمن خوش آمد گویی، این آئین باستانی حاجی‌فیروز را تبریک گفتیم.

لامرد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد:

احداث پارک هنرمندان پیگیری می‌شود



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد از پیگیری احداث پارک هنرمندان این شهرستان در سال جاری خبر داد.

جواد صادقی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اعلام کرد: ارائه طرحی جامع و کاربردی جهت احداث پارک هنرمندان با مساعدت و همکاری همه‌جانبه شهرداری و شورای شهر لامرد در محوطه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مهم‌ترین محور گفتگومانی جلسه هم‌اندیشی انجمن‌ها بود.

وی افزود: هرکدام از انجمن‌ها طرح‌ها و نظرات پیشنهادی خود را در قالب پردازش المان‌ها و عناصر بومی و محلی و هنری، ایجاد مکان مناسب جهت نشست‌های هنرمندان و ارائه هنرهای میدانی که از مهم‌ترین ویژگی‌های محیطی پارک هنرمندان جهت ارائه طرح و نقشه‌ای جامع است را در بوته هم‌اندیشی قرار دادند.

صادقی با اشاره به برگزاری این نشست هم‌اندیشی در سال جدید گفت: در پایان، برگزاری جلسات ماهیانه انجمن‌ها، تشکیل کارگروه هنری، صندوق حمایت از فعالیت‌های هنری و نیز ظرفیت و پتانسیل هرکدام از انجمن‌ها در نهادهای اجتماعی و دولتی در تعالی و ارتقای سطح فرهنگی و هنری و نیز ارائه موضوعات کاربردی در شورای فرهنگ عمومی شهرستان موردبررسی قرار گرفت.

جهرم

معاون دانشگاه علوم پزشکی جهرم اعلام کرد؛

انجام بیش از هزار مأموریت اورژانس

جهرم در ایام نوروز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: در تعطیلات نوروز یک هزار و ۶۸۱ مأموریت از سوی اورژانس جهرم انجام گرفته است. قهرمان بمانا در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: در تعطیلات نوروز، از سوی اورژانس جهرم یک هزار و ۶۸۱ مأموریت ترافیکی جاده‌ای و شهری انجام گرفته است.

وی اظهار داشت: کل مأموریت‌های اورژانس جهرم در تعطیلات نوروز یک هزار و ۶۸۱ مأموریت بوده که از این تعداد، ۹۷۱ مورد مربوط به مأموریت‌های جاده‌ای، ۷۱۱ مورد مربوط به مأموریت‌های شهری و ۲۶۵ مورد هم مراجعه به کمپ بوده است.

معاون درمان دانشگاه با اشاره به آمار حوادث ترافیکی در تعطیلات نوروز بیان کرد: تعداد کل حوادث ترافیکی ۱۴۸ مورد بوده است که از این تعداد، ۸۱ و ۶۷ مورد مربوط به حوادث جاده‌ای و شهری می‌شود. وی افزود: در تعطیلات اول سال، مجروحین حوادث ترافیکی جاده‌ای و درون‌شهری جهرم به ترتیب ۱۴۷ و ۸۷ مورد بوده است.

بمانا با اشاره به امدادسانی توسط اورژانس هوایی گفت: ۹ نفر توسط بالگرد به شیراز اعزام شده‌اند و مسمومیت با گاز CO چهار نفر بوده که به‌صورت سرپایی درمان شده‌اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: از آغاز سال جدید تا پایان تعطیلات، دوازده هزار و ۹۹۹ بیمار به مراکز درمانی و آموزشی جهرم مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ده هزار و ۳۹۸ نفر به‌صورت سرپایی درمان و دو هزار و ۶۰۱ نفر بستری شده‌اند.

بمانا اظهار داشت: تعداد بیماران بستری در بخش عادی دو هزار و ۵۳۳ نفر است و ۴۰۰ نفر در بخش ویژه مراکز درمانی جهرم بستری شده‌اند.

وی با اشاره به ارجاع بیماران از سایر مراکز درمانی دیگر شهرستان‌ها به جهرم گفت: ۶۶ بیمار از دیگر مراکز درمانی به جهرم ارجاع شده‌اند و ۶۴ بیمار به سایر مراکز درمانی استان انتقال یافته‌اند.

به گفته وی در تعطیلات نوروز ۴۷ زایمان در مرکز درمانی آموزشی مطهری صورت گرفته است.

وی گفت: تعداد بیماران منتقل شده از بخش اورژانس به بخش سی‌سی‌وی و آی‌سی‌وی به ترتیب ۹۰ و ۲۳ نفر بوده است و ۸۸۳ بیمار به سایر بخش‌ها منتقل شده‌اند.

بمانا اذعان کرد: تعداد بیماران قلبی مراجعه‌کننده به اورژانس مراکز درمانی جهرم ۲۳۹ مورد بوده است و احیای قلبی «CPR» برای شش بیمار انجام گرفته است.

معاون درمان دانشگاه با اشاره به عمل‌های صورت گرفته گفت: ۳۱۱ عمل جراحی اکتیو و ۱۵۰ عمل جراحی اورژانس در بیمارستان‌های جهرم صورت گرفته است.

وی در ادامه افزود: در ایام تعطیلات، ۹۹ بیمار با مشکل حاد تنفسی، ۱۵۸ بیمار گوارشی و ۲۵ بیمار حمله مغزی به اورژانس مراکز درمانی شهرستان مراجعه کرده‌اند.

خرامه

دیدار فرماندار و مسئولین خرامه با

امام‌جمعه این شهر



فرماندار شهرستان خرامه در دیدار با امام‌جمعه خرامه به اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی در سطح شهرستان اشاره و عنوان کرد: سال ۹۷ شاهد افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های کلان عمرانی اقتصادی در سطح شهرستان خواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه شورای فرهنگ ولی‌فقیه (به مناسبت سال جدید و دیدار فرماندار و مسئولین با نماینده ولی‌فقیه در شهرستان خرامه) با حضور فرهاد جهانخواه فرماندار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی برگزار شد.

فرماندار شهرستان خرامه ضمن تبریک سال جدید و با اشاره به شعار سال اظهار داشت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری و اعلام شعار سال در راستای حمایت از کالای ایرانی مسئولین تمام مساعی خود را جهت حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران معطوف کنند.

این مقام مسئول در ادامه از مجموعه شورای تأمین، دستگاه‌های خدمات‌رسان، ستاد تسهیلات سفر و ستاد تنظیم بازار در جهت فراهم نمودن نظم و امنیت و مایحتاج موردنیاز مردم در ایام نوروز تقدیر و تشکر کرد و به اولویت‌ها و اهداف اصلی دولت در جهت توسعه و ارتقای شهرستان اشاره نمود.

جهانخواه با تأکید بر تعیین خطمشی و برنامه‌ریزی مدون و دقیق هر دستگاه برای پیشبرد اهداف خود ابراز کرد: دستگاه‌ها باید برنامه‌های خود در سال جدید در سطح کلان و خرد به‌صورت تفکیک‌شده و با اولویت‌بندی را در راستای اهداف عالی دولت به فرمانداری اعلام کنند و منویات رهبر فرزانه و شعار سال را اولویت اصلی اهداف و برنامه‌های خود قرار دهند.

وی افزود: با اشاره به خشک‌سالی‌های اخیر و از بین رفتن منابع آبی و سفره‌های زیرزمینی در راستای تأمین آب شرب شهرستان در آستانه بحران شدید هستیم و باید با برنامه‌ریزی وضعیت موجود را مدیریت و در جهت صرفه‌جویی فرهنگ‌سازی لازم را انجام دهیم.

استان بوشهر

شهردار گناوه:

توسعه زیرساخت‌های گردشگری

در گناوه ضروری است



شهردار گناوه گفت: با توجه به افزایش ۲۰ درصدی جمعیت مسافران نوروزی در این بندر، توسعه زیرساخت‌های گردشگری ضروری است.

به گزارش ایرنا، ماشاءالله احمدی در جشن سالروز ولادت حضرت علی(ع) در یادمان شهدای گمنام گناوه افزود: باوجود همه تلاش‌های صورت گرفته برای خدمات‌رسانی هرچه بهتر به مسافران نوروزی، اما امکانات موجود پاسخگوی نیاز گردشگران نیست.

وی تصریح کرد: شهرداری به‌منظور خدمات‌رسانی به مسافران و گردشگران نوروزی امسال ۱۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه کرده است.

احمدی اظهار کرد: افزایش چشمه‌های سرویس بهداشتی در ساحل و بازار، به‌کارگیری ۱۵۰ نیروی پاکبان، استقرار مدیریت ساحل، راه‌اندازی اتوبوس گردشگری و جایجایی مسافران از ساحل به بازار به‌صورت رایگان و فعال شدن ۲۰ دستگاه تاکسی ویژه از عمده فعالیت‌های شهرداری در تعطیلات نوروز امسال است.

شهردار گناوه گفت: مشکلات و کاستی‌های خدمات‌رسانی به گردشگران شناسایی شده و با طرف کردن آن‌ها تلاش می‌شود سال آینده خدمات بهتری در نوروز به هم‌وطنان ارائه شود.

وی افزود: احداث پل جدید ورودی شهر و خور گردشگری، ادامه آسفالت معابر و کوچه‌ها، خیابان حرم تا حرم و ساماندهی دست‌فروشان بخشی از طرح‌ها و پروژه‌های شهرداری گناوه است.

وی در خصوص پل خور گردشگری گناوه گفت: این پل با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی باید تا دهه فجر امسال تکمیل شود در غیر این صورت برخورد و بازپس گرفته می‌شود.

شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد و در تعطیلات نوروز امسال بیشترین جذب گردشگر و مسافر نوروزی را در بین شهرستان‌های استان دارا بوده است.

استان هرمزگان

نوروز ۹۷ افزون بر ۲ میلیون مسافر

به هرمزگان سفر کردند



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان گفت: ۲ میلیون و ۱۶۳ هزار و ۹۴۷ نفر مسافر نوروزی از ۲۷ اسفند ۹۶ تا ۱۴ فروردین‌ماه جاری به این استان سفر کردند.

محسن ضیایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از این تعداد، یک‌میلیون و ۶۴۷ هزار و ۱۰۵ نفر گردشگر نوروزی وارد جزیره‌های این استان شدند.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت ۲۸۴ هزار و ۴۴۲ خودرو به‌وسیله شناورهای لندینگ کرافت از سرزمین اصلی به جزیره‌های کیش و قشم جابه‌جا شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان اظهار داشت: یک‌میلیون و ۲۷۵ هزار و ۱۰۸ نفر مسافر نوروزی سال گذشته به این استان سفر کردند که در نوروز امسال ۶۸۸ هزار و ۸۳۹ نفر افزایش ورود گردشگر به استان را نشان می‌دهد.

ضیایی یادآور شد: گسترش فناوری اطلاعات و ارتباطات موجب آسان‌تر شدن تبلیغ و اطلاع‌رسانی درباره جاذبه‌های گردشگری و نیز افزایش ورود گردشگر نوروزی به استان در سال‌های آینده می‌شود.

۹۰۰ کیلومتر طول ساحل هرمزگان، جزیره‌های ۱۴گانه، جنگل‌های حرا، آثار تاریخی ازجمله خانه فکری بندرلنگه، مسجد، حمام گله‌داری، معبد هندوهای بندرعباس، شهر حریره کیش، شهر تاریخی کنگه، غارخریس قشم و تلگراف‌خانه جاسک، خور آذینی سیریک، چشمه‌های آب گرم گنو، خمیر و خور گو شاخص‌ترین جاذبه‌های گردشگری استان هستند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

تحقق شعار امسال نگاه مسئولانه و

متعهدانه می‌طلبد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پیش‌شرط تحقق عینی و عملی شعار امسال مبنی بر حمایت از کالای ایرانی علاوه بر غیرت و عزم ملی نگاه مسئولانه و متعهدانه مدیران و تولیدکنندگان را نیز می‌طلبد.

علی‌محمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تحقق و تقویت این شعار محوری و خرید کالای ایرانی دارای رویکردی چندوجهی و به عوامل و ابعاد گوناگونی وابسته است.

وی تصریح کرد: این ابعاد و عوامل مهم خود نیز به‌گونه‌ای زنجیروار و به‌هم‌پیوسته یک هدف بلند را که تحقق و تقویت تولیدات داخلی و حمایت از کالای ایرانی است را دنبال می‌کنند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: بدون شک اخلاص و کوتاهی در انجام هرکدام از این عوامل، تحقق این هدف مهم را با چالش مواجه خواهد ساخت.

وی ابراز داشت: شعار امسال مبنی بر حمایت از کالای ایرانی که با رویکرد تمرکز و تکبیر اقتصاد مقاومتی استوار است بدون شک مهم‌ترین و امیدبخش‌ترین راهکار برای بهبود وضعی تولید داخلی خواهد بود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: البته دولت تدبیر و امید با درک شرایط موجود و برخی نابسامانی‌های اقتصادی در کشور سیاست‌ها و راهبردهای اقتصادی خود را برای رونق بخشی و بهبود فضای کسب‌وکار با بهره‌گیری از توان‌بخش خصوصی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی معطوف کرد.

وی یادآور شد: البته تولیدکنندگان داخلی کشورمان نیز به همان میزان باید نسبت به تولید کالاهای باکیفیت و با توان رقابت با اجناس و کالاهای خارجی متعهدانه و مسئولانه به خواسته و حق‌و حقوق مصرف‌کنندگان پایبند باشند.